עין היח"ל
כתב עת לחקר יצירת עגנון

גליון ב', תשע"ג - 2012

הסיפור "במצולות" כפרדיגמה ליחסי יהודים פולנים*

ניצה בן-דב

א.

הסיפור "במצולות" של עגנון, נדפס לראשונה ב"הצפירה" בוורשה ב-1917 ולימים נקבץ במחזור סיפורי פולין בתוך אלו ואלו, הכרך השני של כל סיפורי עגנון.